
Değerli gençler, sevgili adaylarımız, 

Atatürk Üniversitesi, milli mücadele döneminin en önemli kalelerinden biri olan 

Erzurum’da kurulan 67 yıllık geleneğin ve deneyimin senteziyle köklü, büyük, dinamik ve 

çağdaş bir üniversitedir. 

Atatürk Üniversitesi’ni diğer üniversitelerden ayıran en önemli özellik, kuruluşundan 

bugüne Türkiye Cumhuriyeti’nin önemli projelerinden birisinin gerçekleşme öyküsüne sahip 

oluşudur. Bu bilincin getirdiği sorumlulukla Atatürk Üniversitesi 2016 yılından bu yana 

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) yeni yaklaşımı ve Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun 

(YÖKAK) vizyonu doğrultusunda çağdaş üniversite olma gerekleri ile akademik değerlerini, 

eğitim metodolojilerini ve toplumsal rolünü yeniden nasıl yapılandıracağını büyük bir 

ciddiyetle gözden geçirmiş ve bu bağlamda öğretim elamanlarımızın ve öğrencilerimizin 

akademik becerilerini geliştirecek ve üniversitemizi hedeflediği ufka taşıyacak yeni birimler 

oluşturmuştur.  

Tüm bu çalışmalar Atatürk Üniversitesini evrensel bilimde ön sıralarda yer alan, sorun 

odaklı çalışan ve toplumsal sorunlara bilimsel çözümler üretebilen, toplumsal taleplere duyarlı 

olmanın yanı sıra, toplumsal taleplere yön veren bir üniversite olarak konumlanacağı yola 

sokmuştur. Nitekim bu çabaların sonucu olarak Üniversitemiz ulusal ve uluslararası 

yükseköğretim sıralamalarında daha üst sıralarda görünür olmanın yanında, Yükseköğretim 

Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 

değerlendirme sürecinden başarılı bir şekilde geçerek akredite belgesini almıştır.  Bu önemli 

başarının hemen ardından, YÖK tarafından yürütülen kapsamlı bir değerlendirme süreci 

sonucunda Üniversitemiz Araştırma Üniversitesi unvanını almıştır.  

Kıymetli Gençler, 

İş dünyasıyla bağlarımızı güçlü tutmanın ve kariyer odaklı etkinliklerin önemini 

biliyoruz ve politikalarımızı bu bağlamda geliştirmeye gayret gösteriyoruz. Aynı zamanda, 

içinde bulunduğumuz topluma değer sağlamaya ve ülkemizin yükseköğretimde dünya ile 

rekabet edecek evrensel politikalarına hizmet ediyoruz. Bu çerçevede akademik ve fiziki 

imkânların geliştiği, modern araç ve gereçlerle donatılmış laboratuvar, bilişim ve 

teknolojik alt yapıya sahip bir üniversite tesis ettik. Fedakârca çalışan kadrolarımızla ve 

sevgili öğrencilerimizle birlikte uluslararası üniversitelerle rekabet edebilecek bir üniversite 

oluşturmayı hedefleyerek girdiğimiz bu yolda her geçen gün büyüyerek ve gelişerek hizmet 

vermeye devam ediyoruz. 

20. yüzyıl ‘değişim’ kavramıyla ifade edilen bir yüzyıl iken, 21. yüzyıl ‘gelişim’ ve 

‘dönüşüm’ kavramlarıyla ifade edilmesi gereken bir yüzyıldır. Bu nedenle hepimizin görevi 

üniversitelerimizi “gelişime ve dönüşüme hazırlamak” olmalıdır. Plan proje ve çalışmalarımızı 

buna göre hazırlamak ülkemiz bakımından önem taşımaktadır.  

Sosyal sorumluluk projelerimiz ile toplumun geleceğine hizmet ederken aynı 

zamanda öğrencilerimizin iş gücüne katılımını hızlandıran kariyer planlamaları 

yapmaktayız. Gittikçe önem kazanan geleceğin meslekleri için fırsatlar sunup amaçlarımızı 

gerçekleştirirken, temel hedefimizin “İşini iyi yapmak, çok çalışmak, yenilikçi – girişimci – 

dönüştürücü olmak ve öğrencinin yüksek yararını gözetmek” olduğunu belirtmek istiyorum. 

Mezun kalitesini artırmayı, yaşam boyu eğitim felsefesini, kişiye özel eğitim seçenekleri ile 

sunmayı önemseyen bir kurum kültürüne ve etik değerlere sahip olmamız, 2023 yılı ana hedefi 

doğrultusunda büyük dünya üniversiteleri arasındaki yerimizi almamızı sağlayacaktır. 

Geleceğimizin mimarı gençler, 

Üniversitemizde yeni tasarlanan Eğitimde Mükemmeliyet Modeli ve kalite anlayışı 

ile öğrencilerimiz merkeze alınmıştır. Araştırmada ise bütünleşik bir araştırma yapısına 

geçilmiş ve stratejik karar vermede etkili olan veri yönetimi sistemi işletilmeye başlamıştır. 

Atatürk Üniversitesi yeni konumlanma haritası ile uluslarasılaşmayı merkezine almış, 

dünyanın sayılı üniversiteleri ile işbirliklerini yoğunlaştırmış ve yabancı dil eğitimini 

öncelemiştir.  



Bilim ve teknoloji ile kültür, sanat, sosyal hayat alanlarında üretici bir öğretimi önceleyen, 

değer üreten ve paylaşan bir üniversite olan Atatürk Üniversitesi bünyesinde; 23 fakülte, 1 

yüksekokul, 1 konservatuvar, 12 meslek yüksekokulu, 8 enstitü ve alanlarında yetkin, 

donanımlı, birikim sahibi seçkin akademik kadrosu ile ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde 

eğitim yapılmaktadır. Ayrıca rektörlüğümüze bağlı 45 Araştırma ve Uygulama Merkezi de 

kendi alanlarında önemli faaliyetlerde bulunmaktadır. Bunun yanı sıra üniversitemiz Açık 

Öğretim Fakültesi ve Uzaktan Eğitim Merkezi bünyesinde yüksek lisans programları, karma 

eğitim lisans programları, önlisans programları ve sertifika programları ile yaklaşık 500 bin 

öğrencisiyle gelişimini sürdürmeye devam etmektedir.  

YÖK’ün 13 Aralık 2021 tarihli kararıyla Araştırma Üniversitesi ilan edilen Atatürk 

Üniversitesi, Türkiye’nin evrensel bilimine açılan kapısı olmuştur. Yeni Nesil Üniversite 

Tasarım ve Dönüşüm Projesi kapsamında Eğitimde Mükemmeliyet Modeli projesi 

çerçevesinde Atatürk Üniversitesinde yürütülen öğretim programlarının günümüz 

ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve çalışma hayatında mezunlardan beklenen yetkinlikleri 

kazandırabilmek amacıyla bütün öğretim programları güncellenmiştir. 

Bugün itibariyle 62 lisans programımız Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 

onaylanmış kurumlarca ulusal akredite edilmiştir. 1 fakültemiz ise uluslararası akredite 

almıştır. Bunların yanında akreditasyon süreci devam eden 24 programımız bulunmaktadır.  

Atatürk Üniversitesi ayrıca öğrencilerimizin konforunun düşünüldüğü düzenli kampüsü, 

sahip olduğu sosyal alanları, kültürel, sanatsal aktivitelerde bulunulacak mekânları, 

yurtları, ulaşım kolaylıkları vs. bakımından tercih edilen bir üniversitedir. 

Sevgili gençler, 

 ‘Yükseköğrenim diploması’ vazgeçilmez bir belge ve sizleri kariyer yolculuğuna 

taşıyacak bir ehliyet olmaktan öte farklı bir anlam ifade etmelidir. İşte bu yüzden, seçiminizi 

yaparken sizleri, sadece bilgi ve diploma ile değil; gelişime açık, tam donanımlı ‘İyi bir insan’ 

profiline hazırlayacak, modern üniversite ruhunu yaşama imkânlarını sunacak, sağlam kökleri 

üzerinde geleceği kucaklayan üniversitemize bekliyoruz.  

Bir üniversite için eğitim vermenin ötesinde araştırma, keşfetme, gerçeğe ve 

doğruya ulaşma çabası da çok önemlidir. Atatürk Üniversitesi bu sorumluluğun 

farkındadır ve bütün paydaşlarıyla beraber öğrencilerinin ve öğretim üyelerinin verimli 

ve etkin biçimde araştırma yapabilecekleri özgür ve huzurlu, entelektüel bir ortam 

oluşturmuştur. Üniversitemiz seçkin akademik ve idari kadrosuyla, öğrencisi ile yakından 

ilgilenen, bir aile anlayışı içinde eğitim veren sıcak bir ortama sahiptir. Böyle bir ortamda mutlu 

ve verimli olacağına inanan öğrencilerimizi üniversitemizi tanımaya ve ailemize katılmaya 

davet ediyoruz. 

Hayatın sizi mecbur bıraktığı bu çok önemli seçme noktasında; çağdaş ve uygar insanlara 

yakışan bir sorumluluk bilinci içinde geleceğiniz hakkında vereceğiniz karar, sizleri Atatürk 

Üniversitesiyle buluştursun diyor, sizleri muhabbetlerimle selamlıyorum.  

Dünyayı değiştirmek, yeni yüzyılı şekillendirmek ve hayallerini gerçekleştirmek için 

Atatürk Üniversitesi ailesine katılın.  
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                 Rektör 


